内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿矸石转载带式输送机栈桥及储矸棚（设计）项目中标结果公告

项目编号：BSCG2026-008

内蒙古铂赛工程咨询有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于 2026 年 03 月 04 日就内蒙

古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿矸石转载带式输送机栈桥及储矸棚（设计）项目，采用公开招标的方

式进行采购，就本次采购的中标结果结果公告如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿矸石转载带式输送机栈桥及储矸棚（设计）

项目

二、中标(成交)供应商名称以及中标(成交)价格：

中标人名称：正道设计有限公司

中标价格：265100.00 元

服务期：自合同签订之日起至工程竣工验收结束后为止

服务地点：内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿指定地点

请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订采购合同。如

投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件中有关质疑

的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

三、公告时间

2026 年 03 月 10 日

四、评审委员会

乔* 王** 李* 方** 王*

五、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：曹工

联系电话：13965871927

采购代理机构名称：内蒙古铂赛工程咨询有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街公园大道 C 座

联 系 人：刘工

联系电话：13171400799

内蒙古铂赛工程咨询有限公司

2026 年 03 月 10 日

http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1

		2026-03-10T08:34:19+0800
	1页(400,183)
	内蒙古铂赛工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2026-03-10T08:34:13+0800
	1页(284,241)
	内蒙古铂赛工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名